EXSVPERO. quia componitur ab Ex, & Supero; &  
 s retinet antiqua scriptura. libri veteres, & Vir-  
 gilius Carpensis

EXSVRGO

EXSURGO, non, EXVRGO, & similia, scribo  
conseruata prima verbi littera. Scaurus etiam  
idem uidetur sensisse, cum dixit, sic scribendum  
Exspecto, Exsulo, & similia

FABRICIVS